МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от.......09.02.2009....№.....30......

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Положения
о предоставлении жителям

Северодвинска субсидий на строительство

и приобретение  жилья  за счёт средств

местного бюджета

В рамках реализации муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2009-2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 12.12.2008 № 251, и в целях финансовой поддержки жителей Северодвинска при строительстве и приобретении жилья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении жителям Северодинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счёт средств местного бюджета.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление и Положение о предоставлении жителям Северодвинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счёт средств местного бюджета в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.

Мэр Северодвинска

                А.Н.Беляев